
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на передачу                                                Дев’ятнадцята 

окремого індивідуально визначеного                                      позачергова сесія 

майна (транспортних засобів) із                                             восьмого скликання 

державної власності у спільну 

власність територіальних громад, 

сіл, селищ, міст Миколаївської області 

 

 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, статті 60, абзацу другого 

пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 4, частини першої 

статті 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи клопотання Миколаївської обласної військової 

адміністрації від 01.12.2023 № 05-50/3201/5-23, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати згоду на передачу з державної власності зі сфери управління 

Міністерства економіки України окремого індивідуально визначеного майна 

(транспортних засобів), що обліковується на балансі Миколаївського обласного 

центру зайнятості, у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області згідно з додатком. 

 

2. Департаменту соціального захисту населення Миколаївської обласної 

військової адміністрації як органу управління Первомайським 

психоневрологічним інтернатом, Лупаревським психоневрологічним 

інтернатом, Виноградівським психоневрологічним інтернатом, Баратівським 

психоневрологічним інтернатом, Вознесенським геріатричним пансіонатом, 

вжити заходів щодо: 

 

безоплатної передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, з 

державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 



2 

 

Миколаївської області в установленому чинним законодавством України 

порядку; 

закріплення майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, на праві 

господарського відання за Первомайським психоневрологічним інтернатом, 

Лупаревським психоневрологічним інтернатом, Виноградівським 

психоневрологічним інтернатом, Баратівським психоневрологічним інтернатом, 

Вознесенським геріатричним пансіонатом і не відчуженням його у приватну 

власність. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, транспортної 

інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 

енергозбереження, зв’язку та цифровізації. 

 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                   Антон ТАБУНЩИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення обласної ради 

 

ПЕРЕЛІК 

окремого індивідуально визначеного майна (транспортних засобів), що передається з державної власності зі сфери 

управління Міністерства економіки України, у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 

 

Юридична особа, на 

баланс якої 

передається 

індивідуально 

визначене майно 

Транспортний засіб, тип, номер шасі (кузова, рами), рік 

випуску, реєстраційний номер 

Одиниця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

Первомайський 

психоневрологічний 

інтернат  

ВАЗ 2106, тип (легковий СЕДАН-В), 

ХКТ210060030069480, 2003 року випуску, реєстраційний 

номер ВЕ 2678 АВ, інвентарний номер 102510032 

шт. 1 58355,00 4355,00 

Лупаревський 

психоневрологічний 

інтернат 

ВАЗ 2107, тип (легковий - загальний СЕДАН-В), 

Y9L2107001L000860, 2001 року випуску, реєстраційний 

номер ВЕ 7244 СЕ, інвентарний номер 102512575 

шт. 1 16925,00 800,00 

Виноградівський 

психоневрологічний 

інтернат 

ВАЗ 2107, тип (легковий - загальний СЕДАН-В), 

ХТА210700Т0931980,1995 року випуску, реєстраційний 

номер ВЕ 7336 СЕ, інвентарний номер 102512560 

шт. 1 26824,00 1050,00 

Баратівський 

психоневрологічний 

інтернат 

ВАЗ 2107, тип (легковий - загальний СЕДАН-В), 

Y9L2107002L002931, 2002 року випуску, реєстраційний 

номер ВЕ 4091 СВ, інвентарний номер 102512562 

шт. 1 21105,00 1050,00 

Вознесенський 

геріатричний 

пансіонат 

ВАЗ 2107, тип (легковий - загальний СЕДАН-В), 

Y9L2107002L002929, 2002 року випуску, реєстраційний 

номер ВЕ 8197 СЕ, інвентарний номер 102512565 

шт. 1 18625,00 2000,00 

 

Директор Миколаївського  

обласного центру зайнятості                                                                                                                            Дмитро ОБОРОНЬКО 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\14 Ріш. №_ Про передачу транспортних засобів\0Ріш. №_ Про передачу транспортних засобів.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\14 Ріш. №_ Про передачу транспортних засобів\Додаток.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\14 Ріш. №_ Про передачу транспортних засобів\Поясн.записка.doc

